死亡者の本籍 別紙のとおり

雲南市長 様 死亡者の住所 別紙のとおり

申請者 死亡者の氏名 大東太郎　　(性別)　男　　　外４名　(別紙のとおり)

死亡年月日 別紙のとおり

埋葬又は火葬の場所 別紙のとおり

埋葬又は火葬年月日 別紙のとおり

改葬の理由 墓地管理上のため

改葬の場所 島根県雲南市大東町大東1000

(死亡者との続柄)　　子

(墓地使用者等との関係)　　墓地使用者本人

改葬許可申請書

令和　７年　４月　1日

住所　　島根県雲南市大東町大東1673－1

氏名　　大東　次郎　　　　　電話番号　0854－43－8162

右の埋葬(埋蔵・収蔵)の事実を証明します。

令和　７年４月１日

住所　島根県雲南市大東町大東1673-1

氏名　大東　次郎

墓地等の管理者

申請者の死亡者との
続柄及び墓地使用者
等との関係　右のとおり改葬許可を受けたく墓地、埋葬等に関する法律第5条第2項

により申請いたします。

記入例
改葬元の墓地(現在の墓地)が申請者の所
有地であれば申請者本人、借りている墓
地(宗教法人の墓地や、他人名義の土地
に墓地がある場合など)であれば、貸主の
住所・氏名・印が必要となります。

墓地に埋葬されている方の内、一番
最近亡くなった方の氏名と性別をご
記入ください。

別紙に記入していただきま
すので、ここでは「別紙のと
おり」とこのままご記入くだ
さい。

「墓地管理上のため」とこの
ままご記入ください。

改葬先の墓地(新しい墓
地)の地番をご記入くださ
い。

続柄は、一番最近亡くなった
方から見た申請者のものをご
記入ください。

申請者が墓地使用者である場合は「墓地使用者
本人」と、そうでない場合は、使用者との関係を具
体的にご記入ください。